[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЫХМА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЫХМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01 ноября 2016  года

                                                                           № 130

Об определении единой теплоснабжающей организации

на территории сельского поселения Лыхма
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от  27  июля  2010 года  № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 08 августа 2012 года № 808  «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», с целью определения единой теплоснабжающей организации на территории сельского поселения Лыхма и установления зоны её деятельности,                       п о с т а н о в л я ю:

1. Определить единую теплоснабжающую организацию общество с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск» в лице филиала Бобровского линейного производственного управления магистральных газопроводов (далее – единая теплоснабжающая организация), для объектов, подключенных к системе централизованного отопления на территории муниципального образования сельское поселение Лыхма.

2. Установить зону деятельности единой теплоснабжающей организации – границы систем теплоснабжения от котельных, находящихся на территории  сельского поселения Лыхма и обеспечивающих теплоснабжение  жилищного фонда и объектов социальной сферы.
3. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Белоярские вести».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Лыхма Денисову И.В.

Глава сельского поселения                                                                                      С.В.Белоусов